TOLENTINO (MC) in VIA DIVINA PASTORA, 24/B con il ribasso offerto del 11,500% sull'importo dei
lavori soggetto a ribasso pari ad € 67.695,64 e quindi per un importo netto di € 66.976,64 comprensivo
di oneri per la sicurezza pari ad € 7.066,00 oltre IVA di legge pari ad € 6.697,66 per un importo
complessivo pari ad € 73.674,30 (settantatremilaseicentosettantaquattro/30);

DATO ATTO che l’importo di € 73.674,30  risulta rendicontabile ai sensi dell’art. 4 dell’Ocdpc
n.388/2016 secondo le disposizioni della nota del Dipartimento per le Politiche Integrate di Sicurezza
per la Protezione Civile prot. 604966 del 03/09/2016 acquisita al protocollo comunale in data

[...]

ribasso offerto del 11,500% sull'importo dei lavori soggetto a ribasso pari ad € 67.695,64 e quindi per
un importo netto di € 66.976,64 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 7.066,00 oltre IVA di
legge pari ad € 6.697,66 per un importo complessivo pari ad € 73.674,30
(settantatremilaseicentosettantaquattro/30);

RICONOSCIUTA la propria competenza sull'adozione del presente atto;

DETERMINA

DI CONSIDERARE la premessa narrativa parte integrante della presente Determinazione;1.

DI DARE ATTO che il Responsabile del Procedimento per i lavori di “CRISI SISMICA OTTOBRE2.